
Kartáč KAY masážní na ruku jemný 13cm

» CHOVATELSTVÍ » hračky, cedule, kartáče, nůžky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:40
1/2

Kód produktu 449143 
Hmotnost 0,1000 
EAN 8595091799626 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

2,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Kartáč KAY masážní na ruku jemný 13cm

» CHOVATELSTVÍ » hračky, cedule, kartáče, nůžky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:40
2/2

Popis
Gumový kartáč pro stimulační masáž kůže. Skvělý
pomocník při koupání psa – usnadňuje šamponování a
čištění srsti.

Gumový kartáč pro stimulační masáž kůže.

Skvělý pomocník při koupání psa – usnadňuje
šamponování a čištění srsti.

Nedoporučujeme používat na zacuchanou nebo
šňůrovitou srst.

Maximálního vyčesávacího efektu docílíte dlouhými
obloukovými tahy kartáče po povrchu srsti.

Dbejte zvýšené opatrnosti při česání zvířete v obličejové
části a řitního otvoru. Mohlo by hrozit poranění zvířete.
Při česání vyvíjejte úměrný tlak na hroty hřebenu, ať
nedojde k poranění kůže. Určeno pouze pro zvířata.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 13,00 cm


